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КОМУНАЛЬНО-СКЛАДСЬКИХ ПІДПРИЄМСТВ ТА БАЗ

СІЛЬСЬКА РАДА

Серія АА № 002929

УМОВНІ  ПОЗНАЧЕННЯ

САДИБНОЇ  ЖИТЛОВОЇ ЗАБУДОВИ

БАГАТОКВАРТИРНОЇ  ЖИТЛОВОЇ ЗАБУДОВИ

ГРОМАДСЬКОЇ ЗАБУДОВИ

ОСВІТНІХ ТА ДИТЯЧИХ ДОШКІЛЬНИХ ЗАКЛАДІВ

О С Г  (ОСОБИСТІ СЕЛЯНСКІ ГОСПОДАРСТВА)

ОБ'ЄКТІВ АВТОДОРОЖНОГО СЕРВІСУ ТА  АЗС

ПРОМИСЛОВИХ та ВИРОБНИЧО-КОМЕРЦІЙНИХ ПІДПРИЄМСТВ

ТЕРИТОРІЇ

ІСНУЮЧИЙ

СТАН

ПРОЕКТНИЙ

ПЕРІОД

ГЕНЕРАЛЬНИЙ  ПЛАН

основне креслення

2,7 га

Масштаб 1 : 5000

Об'єкт: 

Креслення:  Генеральний план ( основне )

Сисоєв Володимир Валерійович

та селища Святомиколаївка

Генеральний план с. Мішково-Погорілове

Гол. архіт. проекту

Архітектор

Сисоєв В.В.

Договір № 50

від 26.01.17р. 

М : 1:5000

Дата: 2017р.

Архівний №

Аркуш № 2

Примірник №

Вітовського району

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Архітектор Сія  О.В.

Сисоєв В.В.

фізична особа-підприємець

Проектна організація:

Кваліфікаційний сертифікат

ПОГОРІЛІВСЬКА

МІШКОВО-

Масштаб 1 : 50 000
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КОЛЕКТИВНИХ САДІВ ТА ДАЧ
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УЩІЛЬНЕНОЇ МАЛОПОВЕРХОВОЇ ЖИТЛОВОЇ

ЗАБУДОВИ з закладами громадського обслуговування

( реконструкція або нове будівництво )
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вул. Маяковського

вул. Пушкіна

25

І

ЗАГАЛЬНОСІЛЬСЬКОГО ЦЕНТРУ

І І І

СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКОГО ВИКОРИСТАННЯ

МЕЖІ  НАСЕЛЕНИХ  ПУНКТІВ

І І

і і

ПАМ'ЯТКА  ПРИРОДИ  "ПАРК"  ~ 4 га 

СТАРОДАВНІ  ПОСЕЛЕННЯ

КУРГАНИ  ( ДАВНІ ПОХОВАННЯ )

МОГИЛИ  РАДЯНСЬКИХ  ВОЇНІВ

ІСТОРИЧНІ :

ОБ'ЄКТИ  КУЛЬТУРНОЇ  СПАДЩІНИ

АРХЕОЛОГІЧНІ :

ЗЕЛЕНИХ НАСАДЖЕНЬ ЗАГАЛЬНОГО КОРИСТУВАННЯ

ЗАБУДОВИ ( ПАРКИ, СКВЕРИ )

ЗЕЛЕНИХ НАСАДЖЕНЬ ЗАГАЛЬНОГО КОРИСТУВАННЯ

ЗА МЕЖАМИ ЗАБУДОВИ ( ЗАКАЗНИКИ, ЛІС, та інше )

КЛАДОВИЩА

ЛУКИ ТА ЗАБОЛОЧЕНІ ЗЕМЛІ

ПЛЯЖІ ( ЗОНИ ВІДПОЧІНКУ )

РІЧКИ ТА ВОДОЙМИЩА

ГОЛОВНІ  ВУЛИЦІ ТА ДОРОГИ

САНІТАРНО-ЗАХИСТНІ ЗОНИ

ЗОВНІШНІ  АВТОМОБІЛЬНІ ДОРОГИ

ЖИТЛОВІ  ВУЛИЦІ

27

26

50

21

21

40

38

СЕЛО Мішково-Погорілове. 

Селище Святомиколаївка.

В І Т О В С Ь К И Й  РАЙОН

МИКОЛАЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ
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МАЙДАНЧИК для розвороту та ПРОТИПОЖЕЖНИЙ ПРОЇЗД
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Заклади торгівлі  (промтовари)

ЕКСПЛІКАЦІЯ:

1.

2.

3.

4.

5.

8.

10.

9.

25.

26.

27.

КУЛЬТОВІ СПОРУДИ

28.

22.

ПІДПРИЄМСТВА ТОРГІВЛІ, ГРОМАДСЬКОГО

23.

11.

12.

13.

16.

15.

17.

19.

18.

ХАЧУВАННЯ, ТА ПОБУТОВОГО ОБЛУГОВАННЯ

31.

41.

Сільска рада ( вул. Миру, 38)

Пошта ( вул. Маяковського, 36)

Адмінбудинок  ЖКП "Мешково-Погорілове"

Відділення  ОЩАДБАНК

Громадська будівля

НАВЧАЛЬНІ ТА ДИТЯЧИ ДОШКІЛЬНІ ЗАКЛАДИ

ЗОШ  І-ІІІ ступенів ( 429 учнів, до 510 учнів )

ШКОЛА-ІНТЕРНАТ ( 336 учнів )

ЗОШ  І-ІІ ступенів ( 157 учнів, до 270 учнів )

Біблиотеки

Мемориальний знак

Церква. Храм Святителя Миколая.

Центральний сквер

Дитячий садок "Золотий ключик" ( 47 місць )

Дитячий садок №79  ( 63 місця )

Дитячий садок  ( 40 місць )

УСТАНОВИ ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я,

СПОРТИВНІ І ФІЗКУЛЬТУРНО-ОЗДОРОВЧИ УСТАНОВИ

Амбулаторії

Фельдшерско-акушерский пункт (ФАП)

Аптека ( вул. Миру, 17)

Стадіон, спортивні майданчики

Гаражі індивідуального легкового автотранспорту

6.

АДМІНИСТРАТИВНІ, ГРОМАДСЬКИ ТА ДІЛОВІ УСТАНОВИ

Адмінбудівля - офіси ( перспектива )

УСТАНОВИ КУЛЬТУРИ ТА МИСТЕЦТВА

30. Будинок побутового обслуговання: адміністративні

заклади, відділення "НОВА ПОШТА", продовольчі товари

32. Заклади торгівлі  (продтовари)

33. Їдальня  ( 50 місць )

7.

комплекс ( перспектива )

Громадський центр - спортивно-розважальний

14.

Аптека ( перспектива )

Дитячий садок  ( 100 місць, перспектива )

20.

24.

21. Дитячий ігровий майданчик

42.

45.

Церква ( перспективне будівництво )29.

Кафе  ( перспектива )

КОМУНАЛЬНІ ТА ТРАНСПОРТНІ ПІДПРИЄМСТВА

35.

36. Перукарня  ( перспектива )

37. Торгово-складські приміщення  ( перспектива )

40. АЗС

39. СТО

38. Торгово-виставковий центр "Ландтех" з продажу

43. Пождепо ( перспектива )

47.

48.

49.

46.

ПРОМИСЛОВІ, СКЛАДСЬКІ, БУДІВЕЛЬНІ 

ТА ІНШІ ПІДПРИЄМСТВА

44.

Підприємство по переробці сільгосппродукції

Продовольчий торгово-оптовий склад

34. Пекарня  ( перспектива )

50.

ТОВ "Оксамит" ( садівництво )

та обслуговування сільгосптехніки

Виробнича фірма "Ніка"

Промислове підприємство "Керамік"

ОСГ ( особисте селянське господарство )

Спортивно-оздоровчі майданчики ( перспектива )

47

ПРОТИПОЖЕЖНА  ВІДСТАНЬ від ЛІСУ

42

"ПАРК" ( зелений масив )

Медичний заклад

Поромна переправа ( перспектива )

Сільськогосподарське підприємство

37*. РИНОК  ( перспектива )

Парк  ( перспектива )

39

37*
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